



Estado da Paraíba
Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Bayeux

C.N.P.J.: 08.924.581/0001-60

Av. Liberdade,

Demonstrativo de Balanço

Quadro Resumido dos Bens Incorporados no Exercício

JANEIRO a ENCERRAMENTO de 2023

Tipo de Aquisição	Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Total	Nº do Empenho / Ano
-------------------	-----------	------------	----------------	-------	---------------------

009 Prefeitura Municipal de Bayeux

Bens Móveis

APARELHOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS MÉD

VENTILADOR PULMONAR	1,000	1.511,84	1.511,84	01196/2023
VENTILADOR PULMONAR	1,000	2.580,71	2.580,71	01196/2023
VENTILADOR PULMONAR	1,000	11.980,18	11.980,18	01196/2023
VENTILADOR PULMONAR	1,000	69.900,00	69.900,00	01196/2023
MESA DE MAYO	10,000	517,87	5.178,70	01196/2023
ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	7,000	155,26	1.086,82	01198/2023
MARTELO DE REFLEXO	2,000	69,90	139,80	01198/2023
ESTETOSCÓPIO INFANTIL	3,000	56,25	168,75	01198/2023
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA OBESO	1,000	2.050,00	2.050,00	01198/2023
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	2,000	1.371,31	2.742,62	01198/2023
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	2,000	415,00	830,00	01198/2023
OTOSCÓPIO	14,000	713,11	9.983,54	01198/2023
MESA DE EXAMES	14,000	748,65	10.481,10	01198/2023
ESTETOSCÓPIO ADULTO	16,000	64,28	1.028,48	01198/2023
MESA DE EXAMES	2,000	748,65	1.018,08	01200/2023
BARRA PARALELA PARA FISIOTERAPIA	1,000	3.325,14	3.325,14	01200/2023
ESTEIRA ERGOMÉTRICA	1,000	1.018,08	1.018,08	01200/2023
BARRA PARALELA PARA FISIOTERAPIA	1,000	1.018,08	1.018,08	01200/2023
ESPALDAR	1,000	949,15	949,15	01200/2023
ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA	1,000	1.018,08	1.018,08	01200/2023
ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA	1,000	1.253,00	1.253,00	01200/2023
ESPALDAR	1,000	949,15	949,15	01200/2023
MESA DE EXAMES	2,000	748,65	1.497,30	01200/2023
MICROSCÓPIO LABORATORIAL	2,000	10.900,00	21.800,00	01202/2023
COLPOSCÓPIO	3,000	19.900,00	59.700,00	01207/2023
CPAP 6CM/H2O	1,000	3.250,00	3.250,00	07001/2023
CONJUNTO DE SOM	1,000	17.510,00	17.510,00	07271/2023

Total de APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO: 233.968,60

OUTRAS MÁQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS

LAVADORA EXTRATORA AUTOMÁTICA MOD LCF	1,000	129.000,00	129.000,00	01737/2023
SERVIDOR DE CONTEÚDO	5,000	5.000,00	25.000,00	03669/2023
ESTAÇÃO DE CARGA E ARMAZENAMENTO PARA 24 NOTEBOOK E/OU CHROMEBOOKS	10,000	4.500,00	45.000,00	03669/2023
LOUSA DIGITAL INTERATIVA PORTÁTIL WIRELESS COM BATERIA	20,000	6.300,00	126.000,00	03669/2023
LOUSA DIGITAL INTERATIVA MULTIMÍDIA LCD	27,000	24.000,00	648.000,00	03669/2023
ACESS POINT	10,000	1.400,00	14.000,00	03669/2023
ESTAÇÃO DE CARGA E ARMAZENAMENTO PARA 36 NOTEBOOK E/OU CHROMEBOOKS	10,000	5.733,00	57.330,00	03669/2023
AR CONDICIONADO 12.000 BTU/S	3,000	1.900,00	5.700,00	03731/2023
BEBEDOURO TIPO TORRE COM CAPACIDADE PARA GARRAFÃO 20L.	2,000	860,00	1.720,00	03731/2023
AR CONDICIONADO 18.000 BTU/S	2,000	2.950,00	5.900,00	03731/2023
GELADEIRA MODELO 2 PORTAS	1,000	3.400,00	3.400,00	03731/2023
FOGÃO 4 BOCAS ACEDIMENTO AUTOMÁTICO	1,000	760,00	760,00	03731/2023
SCANNER DE MESA	2,000	5.050,00	10.100,00	05644/2023
SCANNER COM BASE PLANA	4,000	5.025,00	20.100,00	05644/2023
SCANNER COMPACTO DE MESA	1,000	3.950,00	3.950,00	06982/2023

Total de OUTRAS MÁQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS: 1.095.960,00



Estado da Paraíba
Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Bayeux

C.N.P.J.: 08.924.581/0001-60

Av. Liberdade,

Demonstrativo de Balanço

Quadro Resumido dos Bens Incorporados no Exercício

JANEIRO a ENCERRAMENTO de 2023

Tipo de Aquisição	Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Total	Nº do Empenho / Ano
-------------------	-----------	------------	----------------	-------	---------------------

009 Prefeitura Municipal de Bayeux

Bens Móveis

EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

ACESS POINT	2,000	3.450,00	6.900,00	00603/2023
COMPUTADOR	3,000	3.480,00	10.440,00	00603/2023
COMPUTADOR	9,000	4.700,00	42.300,00	00705/2023
COMPUTADOR	9,000	4.700,00	42.300,00	00706/2023
COMPUTADOR	3,000	4.700,00	14.100,00	00707/2023
IMPRESSORA DE CÓDIGO DE BARRAS	1,000	1.886,00	1.886,00	00707/2023
COMPUTADOR	1,000	4.700,00	4.700,00	00709/2023
CENTRAL DE CÂMERA COM DVR	1,000	1.643,00	1.643,00	00711/2023
NO-BREAK	2,000	950,00	1.900,00	01192/2023
NO-BREAK	1,000	950,00	950,00	01193/2023
COMPUTADOR PORTÁTIL - NOTEBOOK	1,000	1.200,00	1.200,00	01193/2023
COMPUTADOR PORTÁTIL - NOTEBOOK	1,000	4.700,00	4.700,00	01193/2023
NO-BREAK	1,000	950,00	950,00	01193/2023
PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW	1,000	2.745,50	2.745,50	01205/2023
CHROMEBOOK	10,000	3.200,00	32.000,00	02299/2023
ACESS POINT	3,000	6.900,00	20.700,00	02299/2023
MICROCOMPUTADOR	45,000	3.900,00	175.500,00	02299/2023
CHROMEBOOK	10,000	3.200,00	32.000,00	03669/2023
PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW	20,000	6.800,00	136.000,00	03669/2023
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	3,000	1.299,00	3.897,00	03729/2023
MOUSE	5,000	18,00	90,00	03729/2023
ESTABILIZADOR	5,000	189,00	945,00	03729/2023
MONITOR 18.5	5,000	549,00	2.745,00	03729/2023
COMPUTADOR	5,000	1.781,00	8.905,00	03729/2023
TECLADO ABNT 2	20,000	275,00	5.500,00	05846/2023
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	24,000	1.494,00	35.856,00	05846/2023
ESTABILIZADOR	26,000	209,00	5.434,00	05846/2023
ESTABILIZADOR	26,000	209,00	5.434,00	05846/2023
ACESS POINT	16,000	3.080,00	49.280,00	05846/2023
TECLADO ABNT 2	37,000	275,00	10.175,00	05846/2023
MONITOR COM ILUMINAÇÃO LED	16,000	712,50	11.400,00	06978/2023
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	3,000	1.499,00	4.497,00	06978/2023
STWICH INTERNET TP-LINK SG108E	1,000	400,00	400,00	06978/2023
PORTAS RJ-45				
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	1,000	1.499,03	1.499,03	06982/2023
HD EXTERNO 2TB	5,000	600,00	3.000,00	06982/2023
EQUIPAMENTO NOBREAK	7,000	742,85	5.199,95	06982/2023
COMPUTADOR TIPO DESKTOP	16,000	2.112,50	33.800,00	06982/2023
MOUSE PAD	16,000	28,12	449,92	06982/2023

Total de EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS: 721.421,40

MOBILIÁRIO EM GERAL

MESA PARA IMPRESSORA	1,000	417,00	417,00	00710/2023
CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO	750,000	880,00	660.000,00	01035/2023
GELADEIRA REFRIGERADORA	2,000	3.200,00	6.400,00	01192/2023
ESTANTE	10,000	375,00	3.750,00	01192/2023
MESA DE ESCRITÓRIO	7,000	490,00	3.430,00	01192/2023
ARMÁRIO EM AÇO	1,000	1.200,00	1.200,00	01193/2023
ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	8,000	135,78	1.086,24	01196/2023
ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	8,000	135,78	1.086,24	01196/2023
ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	8,000	135,78	1.086,24	01196/2023
MESAS GINECOLÓGICAS	2,000	3.400,74	6.801,48	01196/2023
ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	4,000	106,40	425,60	01196/2023
ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	4,000	106,40	425,60	01196/2023
ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	4,000	106,40	425,60	01196/2023
ESCADAS DE 2 DEGRAUS	11,000	234,61	2.580,71	01196/2023
ESCADAS DE 2 DEGRAUS	11,000	234,61	2.580,71	01196/2023
ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	17,000	135,78	2.308,26	01198/2023
ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	6,000	106,40	638,40	01198/2023
GELADEIRA REFRIGERADORA	3,000	3.200,00	9.600,00	01202/2023
ARMÁRIO EM AÇO	5,000	1.490,00	7.450,00	03727/2023
ARMÁRIO EM AÇO	5,000	905,00	905,00	03727/2023
CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO	389,000	770,00	299.530,00	06340/2023
CADEIRA FIXA ACOLCHOADA	30,000	500,00	15.000,00	07643/2023

Total de MÁQUINAS E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: 1.027.127,08



Estado da Paraíba
Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Bayeux

C.N.P.J.: 08.924.581/0001-60

Av. Liberdade,

Demonstrativo de Balanço

Quadro Resumido dos Bens Incorporados no Exercício

JANEIRO a ENCERRAMENTO de 2023

Tipo de Aquisição	Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Total	Nº do Empenho / Ano
009 Prefeitura Municipal de Bayeux					
Bens Móveis					
ARMAMENTOS					
	CARABINA SEMIAUTOMÁTICA CALIBRI 40	4,000	8.789,88	35.159,52	01417/2023
Total de ARMAMENTOS:				35.159,52	
BENS MÓVEIS - ATIVOS DE CONCESSÃO					
	APARELHO DE VENTILAÇÃO MECANICA NÃO INVISAVA BINIVEL (BIPAP)	1,000	10.398,50	10.398,50	01105/2023
Total de BENS MÓVEIS - ATIVOS DE CONCESSÃO:				10.398,50	



Estado da Paraíba
Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Bayeux

C.N.P.J.: 08.924.581/0001-60

Av. Liberdade,

Demonstrativo de Balanço

Quadro Resumido dos Bens Incorporados no Exercício

JANEIRO a ENCERRAMENTO de 2023

Tipo de Aquisição	Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Total	Nº do Empenho / Ano
-------------------	-----------	------------	----------------	-------	---------------------

009 Prefeitura Municipal de Bayeux

Bens Móveis

OUTROS BENS MÓVEIS

Demais bens móveis	1,000	4.500,00	4.500,00	03820/2021
Demais bens móveis	1,000	32.900,00	32.900,00	06482/2022
Demais bens móveis	1,000	56.400,00	56.400,00	06483/2022
Demais bens móveis	1,000	51.700,00	51.700,00	06484/2022
Demais bens móveis	1,000	5.125,00	5.125,00	06581/2022
Demais bens móveis	1,000	20.500,00	20.500,00	06582/2022
Demais bens móveis	1,000	3.250,00	3.250,00	06583/2022
Demais bens móveis	1,000	15.725,00	15.725,00	06584/2022
Demais bens móveis	1,000	2.072,00	2.072,00	06585/2022
Demais bens móveis	1,000	3.250,00	3.250,00	06586/2022
Demais bens móveis	1,000	2.711,00	2.711,00	06587/2022
Demais bens móveis	1,000	5.430,00	5.430,00	06588/2022
Demais bens móveis	1,000	3.340,00	3.340,00	06672/2022
Demais bens móveis	1,000	700,00	700,00	06673/2022
Demais bens móveis	1,000	2.000,00	2.000,00	06674/2022
Demais bens móveis	1,000	1.792,00	1.792,00	06675/2022
Demais bens móveis	1,000	12.660,00	12.660,00	06676/2022
Demais bens móveis	1,000	20.966,00	20.966,00	06677/2022
Demais bens móveis	1,000	9.541,50	9.541,50	06678/2022
Demais bens móveis	1,000	20.956,00	20.956,00	06679/2022
Demais bens móveis	1,000	11.450,00	11.450,00	06680/2022
Demais bens móveis	1,000	5.950,00	5.950,00	06682/2022
Demais bens móveis	1,000	665.160,00	665.160,00	00042/2023
Demais bens móveis	1,000	11.296,00	11.296,00	00063/2023
Demais bens móveis	1,000	4.236,00	4.236,00	00064/2023
Demais bens móveis	1,000	658.340,00	658.340,00	00466/2023
VENTILADOR DE PAREDE	100,000	283,00	28.300,00	01199/2023
VENTILADOR DE PAREDE	30,000	283,00	8.490,00	01199/2023
PELICULA PARA PROJEÇÃO E ESCRITA FOSCA FOSCA 152CM	30,000	550,00	16.500,00	03669/2023
PELICULA PARA PROJEÇÃO E ESCRITA FOSCA FOSCA 152CM	30,000	550,00	16.500,00	03669/2023
MESA CONVIVENCIA DIAM. 110CM ALT. 74CM TAMPO BRANCO/BCO EST. CINZA	20,000	1.450,00	29.000,00	03669/2023
MESA CONVIVENCIA DIAM. 110CM ALT. 74CM TAMPO BRANCO/BCO EST. CINZA	20,000	1.450,00	29.000,00	03669/2023
ESTANTE MADEIRA MAKER	10,000	3.800,00	38.000,00	03669/2023
MESA NOTE BRANCA	12,000	1.000,00	12.000,00	03669/2023
MESA NOTE BRANCA	12,000	1.000,00	12.000,00	03669/2023
MESA PROFESSOR REDONDA TAMPO BRANCO/BCO EST. CINZA	13,000	1.500,00	19.500,00	03669/2023
MESA PROFESSOR REDONDA TAMPO BRANCO/BCO EST. CINZA	13,000	1.500,00	19.500,00	03669/2023
ARTES PARA PAINEL	15,000	57,00	855,00	03669/2023
ARTES PARA PAINEL	15,000	57,00	855,00	03669/2023
ARMÁRIO 2 PORTAS 120 X 60 X 74 CM BRANCO COM PRATELEIRAS	10,000	1.800,00	18.000,00	03669/2023
ARMÁRIO GAVETA 120 X 60 X 72 CM BRANCO	10,000	1.900,00	19.000,00	03669/2023
ESTANTE MADEIRA MAKER	10,000	3.800,00	38.000,00	03669/2023
ARMÁRIO GAVETA 120 X 60 X 72 CM BRANCO	10,000	1.900,00	19.000,00	03669/2023
ARMÁRIO 2 PORTAS 120 X 60 X 74 CM BRANCO COM PRATELEIRAS	10,000	1.800,00	18.000,00	03669/2023
MESA FLEX TRIANGULAR ALT. 74CM TAMPO BRANCO/BRANCO EST. CINZA	50,000	580,00	29.000,00	03669/2023
MESA FLEX TRIANGULAR ALT. 74CM TAMPO BRANCO/BRANCO EST. CINZA	50,000	580,00	29.000,00	03669/2023
CADEIRA SUMMER TAMANHO 7 VERDE PISTACHE	90,000	400,00	36.000,00	03669/2023
CADEIRA SUMMER TAMANHO 7 AZUL	90,000	400,00	36.000,00	03669/2023
CADEIRA SUMMER TAMANHO 7 VERMELHA	90,000	400,00	36.000,00	03669/2023
CADEIRA SUMMER TAMANHO 7 AZUL	90,000	400,00	36.000,00	03669/2023
CADEIRA SUMMER TAMANHO 7 VERDE PISTACHE	90,000	400,00	36.000,00	03669/2023
CADEIRA SUMMER TAMANHO 7 VERMELHA	90,000	400,00	36.000,00	03669/2023
BANCO BOOTH TECIDO MULTI 51	4,000	3.000,00	12.000,00	03669/2023



Estado da Paraíba
Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Bayeux

C.N.P.J.: 08.924.581/0001-60

Av. Liberdade,

Demonstrativo de Balanço

Quadro Resumido dos Bens Incorporados no Exercício

JANEIRO a ENCERRAMENTO de 2023

Tipo de Aquisição	Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Total	Nº do Empenho / Ano
-------------------	-----------	------------	----------------	-------	---------------------

009 Prefeitura Municipal de Bayeux

Bens Móveis

OUTROS BENS MÓVEIS

BANCO BOOTH TECIDO MULTI 51	4,000	3.000,00	12.000,00	03669/2023
PUFF QUADRADO CORINO AZUL ROYAL	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
COM RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO ACQUA COM	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO AMARELO	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
COM RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF DESENHO GOOGLE PUFF CORINO	5,000	2.700,00	13.500,00	03669/2023
COM RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF ARCO CORINO VERMELHO COM	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF ARCO CORINO AMARELO COM	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
ALMOFADÃO GOTA CORINO ACQUA	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
ALMOFADÃO GOTA CORINO VERMELHO	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
ALMOFADÃO GOTA CORINO LARANJA	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
ALMOFADÃO GOTA CORINO AZUL ROYAL	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
ALMOFADÃO GOTA CORINO AMARELO	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
ALMOFADÃO GOTA CORINO LARANJA	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
ALMOFADÃO GOTA CORINO VERMELHO	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
ALMOFADÃO GOTA CORINO ACQUA	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
ALMOFADÃO GOTA CORINO AMARELO	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
ALMOFADÃO GOTA CORINO AZUL ROYAL	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
PUFF ARCO CORINO AMARELO COM	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF ARCO CORINO VERMELHO COM	5,000	430,00	2.150,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF DESENHO GOOGLE PUFF CORINO	5,000	2.700,00	13.500,00	03669/2023
COM RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO LARANJA COM	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO AZUL ROYAL	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
COM RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO AMARELO	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
COM RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO ACQUA COM	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO LARANJA COM	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO AZUL ROYAL	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
COM RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO LARANJA COM	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO AMARELO	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
COM RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO ACQUA COM	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO AZUL ROYAL	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
COM RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO LARANJA COM	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO ACQUA COM	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
RODIZIO ALTURA 45 CM				
PUFF QUADRADO CORINO AMARELO	5,000	270,00	1.350,00	03669/2023
COM RODIZIO ALTURA 45 CM				
CADEIRA FIXA	4,000	210,00	840,00	03727/2023
CADEIRA FIXA	4,000	210,00	840,00	03727/2023
LONGARINA	1,000	630,00	630,00	03727/2023
MESA PARA REUNIÃO CIRCULAR	1,000	1.575,00	1.575,00	03727/2023
MESA PARA REUNIÃO CIRCULAR	1,000	905,00	905,00	03727/2023
CADEIRA ESTOFADA PARA ESCRITÓRIO	15,000	234,00	905,00	03727/2023
CADEIRA ESTOFADA PARA ESCRITÓRIO	15,000	234,00	3.510,00	03727/2023
FECHADURA DE PORTÃO	1,000	250,00	250,00	07304/2023
PORTÃO EM MOLDURA DE PC	1,000	3.100,00	3.100,00	07304/2023

Total de OUTROS BENS MÓVEIS: 2.363.705,50

Total de Bens Móveis: 5.487.740,60



Estado da Paraíba
Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Bayeux

C.N.P.J.: 08.924.581/0001-60

Av. Liberdade,

Demonstrativo de Balanço

Quadro Resumido dos Bens Incorporados no Exercício

JANEIRO a ENCERRAMENTO de 2023

Tipo de Aquisição	Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Total	Nº do Empenho / Ano
009	Prefeitura Municipal de Bayeux				
Bens Imóveis					
OBRAS EM ANDAMENTO					
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UBS PORTE II - COMERCIAL NORTE	1,000	33.124,29	33.124,29	01441/2023
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UBS PORTE II - JARDIM AEROPORTO	1,000	1.200,00	1.200,00	01489/2023
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UBS PORTE II - JARDIM AEROPORTO	1,000	45.030,36	45.030,36	01490/2023
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UBS PORTE II - COMERCIAL NORTE	1,000	0,01	0,01	01496/2023
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE SÃO BENTO	1,000	170.215,21	170.215,21	03655/2023
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE SÃO BENTO	1,000	145.759,19	145.759,19	05116/2023
	PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS URBANAS	1,000	70.395,91	70.395,91	05173/2023
	PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS URBANAS	1,000	87.810,82	87.810,82	05174/2023
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE SÃO BENTO	1,000	99.342,25	99.342,25	05694/2023
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UBS PORTE II - COMERCIAL NORTE	1,000	134.788,82	134.788,82	05799/2023
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE SÃO BENTO	1,000	44.285,42	44.185,42	05897/2023
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UBS PORTE II - JARDIM AEROPORTO	1,000	64.288,78	64.288,78	05944/2023
	MEDIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UBS PORTE II - COMERCIAL NORTE	1,000	0,01	0,01	06421/2023
Total de OBRAS EM ANDAMENTO:				896.141,07	
OUTROS BENS IMÓVEIS					
	Demais bens imóveis	1,000	60.692,58	60.692,58	00112/2023
	QUADRO BRANCO	1,000	275,00	275,00	03727/2023
	ARMÁRIO PEQUENO	2,000	787,00	1.574,00	03727/2023
	ARMÁRIO PEQUENO	2,000	787,00	905,00	03727/2023
	ARMÁRIO TIPO ESTANTE BALCÃO 2 PORTAS	5,000	1.068,00	5.340,00	03727/2023
	ARMÁRIO TIPO ESTANTE BALCÃO 2 PORTAS	5,000	905,00	905,00	03727/2023
	MÓVEL EM FORMA ESCRIVANINHA	6,000	892,00	5.352,00	03727/2023
	MÓVEL EM FORMA ESCRIVANINHA	6,000	892,00	905,00	03727/2023
Total de OUTROS BENS IMÓVEIS:				75.948,58	
Total de Bens Imóveis:				972.089,65	
Total de :				6.459.830,25	
Total Geral:				6.459.830,25	

Maria Aparecida Pereira Rodrigues
Contadora

LUCIENE DE ANDRADE GOMES MARTINHO
PPREFEITA